
※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

8,500,000円

円

円

円

円

8,460,000円

8,520,000円

8,430,000円 落札

8,470,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

掘削オーバーレイA=1970㎡、区画線L=300m

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５３号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．７１％

ひじり野北大通り線舗装修繕工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

９，３９４，０００円 ８，５４０，０００円 ８，４３０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和３年８月１８日から令和３年１１月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

９，２７３，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

９，４６０，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和３年８月１８日から令和３年１０月２０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和３年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

９，５７０，０００円 ８，７００，０００円 ８，６００，０００円 ９８．８５％

北２線舗装工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５４号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

道路舗装工事L=250m、基層t=40mm、表層t=30mm

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

8,640,000円

8,630,000円

8,680,000円

8,600,000円

円

円

円

円

円

8,690,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５，５５５，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

令和３年８月１８日から令和３年１１月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 令和３年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

５，６２１，０００円 ５，１１０，０００円 ５，０５０，０００円 ９８．８３％

ひじり野南大通り線汚水本管布設替工事

東神楽町ひじり野南２条１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５５号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

管路土工N=1式、管渠工L=53.69m、舗装工A=27m2、建込み簡易土留めN=1式、水替え工N=1式

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

5,150,000円

5,080,000円

5,120,000円

5,050,000円

円

円

円

円

円

5,100,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

6,230,000円

円

円

円

円

6,250,000円

6,200,000円

6,180,000円 落札

6,220,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

歩道改良W=2.5m×L=88m、歩道拡幅、As舗装撤去・新設、排水工一式

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５６号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．８８％

東１丁目通り線歩道改良工事

東神楽町南１条東１丁目

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，８７５，０００円 ６，２５０，０００円 ６，１８０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和３年８月１８日から令和３年１１月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

６，７９８，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円

5,520,000円

円

円

円

円

5,510,000円

5,490,000円

5,450,000円 落札

5,480,000円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

舗装修繕（掘削、オーバーレイ）L=150m、歩道改良L=87m

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５７号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

９８．２％

東１丁目通り線舗装修繕工事

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目

契 約 年 月 日 令和３年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

６，１０５，０００円 ５，５５０，０００円 ５，４５０，０００円

円

円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

高橋建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町南1条東2丁目2番17号

令和３年８月１８日から令和３年１１月１０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

５，９９５，０００円



※　施行令とは、公共工事の入札及び契約に適正化の促進に関する法律施行令(平成１３年政令第３４号)。

入 札 書 比 較 価 格 落 札 価 格 落 札 率

契 約 変 更 の 理 由

契 約 変 更 年 月 日 令和　　年　　月　　日 円契 約 金 額

４，８７３，０００円

指 名 し た 理 由
令和３・４年度東神楽町競争入札参加資格者として登録されていること。
過去の指名及び受注の実績を考慮し、契約の履行が確実と認められること。

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ８ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

工 期 又 は 委 託 期 間

小廣川建設株式会社
商号又は
名　　称

東神楽町北2条西3丁目1番16号

２０２１年８月１８日から令和３年１０月３０日まで

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ６ 号 に 掲 げ る 事 項

円

落札

円

契 約 年 月 日 ２０２１年８月１７日 契 約 金 額

契約業者
住　　所

４，９７２，０００円 ４，５２０，０００円 ４，４３０，０００円 ９８．０１％

稲荷八千代連絡線改良工事第２工区

東神楽町

施 行 令 第 ７ 条 第 ２ 項
第 ７ 号 に 掲 げ る 事 項

該当なし

該当なし

予 定 価 格

３ 回 目１ 回 目
摘 要

入 札 金 額

令和３年度東神楽町建設工事等の指名競争入札結果及び契約内容

種 別 土木第５８号

入 札 執 行 日時 及び 場所

番 号

指 名 業 者 名

工事及び委託業務の名称

円

円

円

円

円

道路改良L=100m、排水工一式、路盤工一式

円円

令和３年８月１１日　１３時３０分　東神楽町役場　２階　大会議室

２ 回 目

4,500,000円

4,470,000円

4,450,000円

4,430,000円

円

円

円

円

円

4,510,000円

円

円

円

円

工事又は委託業務の場所

工事又は委託業務の概要

円 円 円

円 円 円

株式会社谷脇組

高橋建設株式会社

株式会社只石組

小廣川建設株式会社

株式会社柳沼

円


